Администрация  г. Моршанска
Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.09.2021                                       г. Моршанск                                               № 929

О  подаче  теплоносителя  на  объекты
образования,  здравоохранения  и
культуры г. Моршанска

        В связи с установившейся низкой температурой атмосферного воздуха в
ночное время и высокой влажностью, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Обеспечить подачу теплоносителя в школы, дошкольные учреждения,
на  объекты  здравоохранения  и  социально-культурной  сферы,  не
взаимосвязанные технически с теплоснабжением жилого фонда, с 21 сентября
2021 года.

2.  Рекомендовать  Моршанскому  филиалу  акционерного  общества
«Тамбовская  сетевая  компания»  (Мещеряков)  обеспечить  подготовку
котельных для подачи теплоносителя на объекты образования, здравоохранения
и культуры г. Моршанска, начиная с 17 сентября 2021 года, а также обеспечить
учет фактически поданного теплоносителя.

3.  Рекомендовать  филиалу  Акционерного  общества  «Газпром
газораспределение  Тамбов»  в  г.  Моршанске  (Галузинский)  обеспечить
своевременную подачу газа в котельные города, подающие теплоноситель на
объекты социальной сферы.

4.  Рекомендовать  руководителям  учреждений  принять  меры  по
рациональному  использованию  выделяемых  на  эти  цели   средств,  оплату
производить  с  момента  подачи  теплоносителя  за  фактическое  его
употребление.

5.  Комитету жилищно-коммунального хозяйства  администрации города
(Ширшов)  разместить  настоящее  постановление  администрации  города  на
официальном сайте администрации города в сети Интернет и на сайте сетевого
издания РИА «ТОП68».
          6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации города В.А. Кочеткова.

Глава города                                                                                        А.В.Банников

М.М. Ширшов
4-49-31
МЮ 17.09.2021

	 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е